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BØP - Innspill fra Ungdomsrådet

Midlertidig ungdomstilbud/-hus i Kadettangen 18 
Ungdomsrådet er positiv til at det investeres i ungdomshus på Kadettangen 18, men mener at det 
må sikres midler til drift frem til tidligst 2025. Dette særlig med tanke på fremtidig oppussing av 
både Kadettangen 18 og Rigmor-bryggen, som vil gå utover ungdomstilbudet på Kadettangen 18.

Kommunen ønsker at Sandvika skal bli en by for alle, og ungdomsrådet mener at for at dette skal 
realiseres må det skapes et permanent og stort nok fritidstilbud til ungdommer i Sandvika. 

Ungdomsrådet ser positivt på kommunedirektørens ønskede satsning på ungdom i 2023, og 
ungdomsrådet deler oppfatningen av at det er flere og flere unge som faller utenfor. For at 
satsningen på barn og unge skal være reell, bes det begynne prosessen med å etablere et større 
permanent fritidstilbud i Sandvika, gjerne på størrelse med det vi besøkte i Uppsala under Twin 
city arrangementet i mai. 

Etablering av nytt ungdomstilbud ved Flytårnet 
Ungdomsrådet mener det er bra at det sikres midler til et ungdomstilbud ved Flytårnet, men 
frykter at 1.6 millioner blir for lite for å drifte et ungdomstilbud med god nok kapasitet. 
Ungdomsrådet går dessuten utifra midler til oppussing kommer i tillegg. 

Styrke forebyggende tiltak for ungdom, sommerjobb/deltidsjobb
Det er veldig viktig å sikre et tilbud med sommerjobber til unge, og ønsket om en sommerjobb er 
stort blant unge. Ungdomsrådet mener det må brukes minst 2 millioner til å sikre et tilstrekkelig 
tilbud i 2023, og at man så evaluerer hvorvidt det er behov for ytterligere midler de kommende 
årene. 

Ungdomsrådet ber kommunedirektøren om å kartlegge etterspørselen etter sommerjobber blant 
unge. 

Ungdommens Bærum 2023
Ungdomsrådet stiller seg svært positiv til prosjektet "ungdommens Bærum 2023". Ungdomsrådet 
har det siste året planlagt og gjennomføre en konferanse for ungdommer i Bærum i 2023, og 
ønsker at denne skal gjennomføres i q1. 



Midler til gratis vaksine mot hjernehinnebetennelse 
Ungdomsrådet ber om at det sikres midler til gratis vaksine mot hjernehinnebetennelse for 
utsatte grupper, deriblant elever ved videregående skole. 

Økning i billettpriser i svømmehaller. 
Ungdomsrådet mener at billettprisene burde fryses på dagens nivå, ettersom dette gjør 
svømmetilbudene mer tilgjengelig for unge, og stimulerer til økt fysisk aktivitet på tvers av alle 
aldre. 

Gjennomføre prosjekt Robuste barn og unge – et folkehelseprosjekt 2019–2023 
-  Ungdomsrådet mener dette er et viktig prosjekt som det må satses mer på 
 

Åpne skolebygg for flerbruk utenfor skoletid 
Ungdomsrådet mener det er behov for mer midler til at skolene skal kunne være åpne på 
kveldstid for flere aktiviteter gratis 

Utarbeide og fastlegge overordnede rammer for byutvikling i Sandvika 
Ungdomsrådet mener at bymiljøet må være tilpasset slik at det er gode muligheter for sykkel, 
samt servicetilbud som frister innbygere og andre til å bruke byen . 

Videreutvikle frivillighetsarbeidet 
Ungdomsrådet ønsker at det gis større støtte til frivilge som tilbyr ungdommstilbud. Dette kan 
være med på å styrke fritidstilbudene og gjøre dem mer mangfoldige. 

Skole
Ungdomsrådet mener at det må flere midler til for å få en reell styrking av miljølærere i 
Bærumsskolen 

Psykisk helse og rus
Ungdomsrådet mener at satsingen må bli større enn foreslått, problemet er vedvarende stort i 
Bærum og krever derfor gode tiltak og rammer for det 
Ungdomsrådet mener også at satsingen på lavterkseltilbud må bli større. 

Ungdomstilbud
Ungdomsrådet mener det er viktig å fortsette å satse på idrett og muligheter for å drive med det. 
Både lag og foreninger, men også for egenorganiserte.


